
 

 

UCHWAŁA NR 264(XXXI)17 

RADY GMINY PORAJ 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 60) 

Rada Gminy Poraj 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poraj, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poraj, a także przez inne organy, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Poraj klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Poraj na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi Załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poraj, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Poraj, a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Gimnazjum im. Kazimierza Górskiego z siedzibą w Poraju włącza się do Szkoły Podstawowej  

im. kpt. Leonida Teligi z siedzibą w Poraju na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. kpt. Leonida Teligi z siedzibą w Poraju rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r., 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. kpt. Leonida Teligi z siedzibą w Poraju rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Gimnazjum im. Kazimierza Górskiego z siedzibą w Poraju zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r.. 

§ 3. Gimnazjum im. Jana Pawła II z siedzibą w Żarkach Letnisku włącza się do Szkoły Podstawowej  

im. Pokoju z siedzibą w Żarkach Letnisku na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Pokoju z siedzibą w Żarkach Letnisku rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2017 r.

Poz. 3781



2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Pokoju z siedzibą w Żarkach Letnisku rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II z siedzibą w Żarkach Letnisku zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r.. 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Poraj, ul. Jasna 21 w Poraju, a także na stronie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Poraj. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Pawłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3781



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 264(XXXI)17 

Rady Gminy Poraj 

z dnia 17 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poraj, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poraj, a także przez inne 

organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

im. kpt. L. Teligi 

w Poraju 

42-360 Poraj, 

ul Górnicza 18 

Poraj Poraj 

2. Szkoła Podstawowa  

im. Pokoju 

w Żarkach Letnisku 

42-311 Żarki Letnisko, 

ul. Szkolna 20 

Żarki Letnisko, 

Masłońskie 

Żarki Letnisko, 

Masłońskie 

3. Szkoła Podstawowa  

im. K. Wielkiego 

w Jastrzębiu 

42-360 Poraj, Jastrząb, 

ul. Mickiewicza 1 

Jastrząb Jastrząb 

4. Szkoła Podstawowa  

im. M. Konopnickiej 

w Choroniu 

42-360 Poraj, Choroń, 

ul. Szkolna 9 

Choroń, Dębowiec Choroń, Dębowiec 

5. Szkoła Podstawowa 

im. Dywizji J. H. 

Dąbrowskiego 

w Kuźnicy Starej 

42-360 Poraj, 

Kuźnica Stara 34 

Kuźnica Stara, 

Kuźnica Folwark, 

Gęzyn, Pustkowie 

Gęzyńskie 

Kuźnica Stara, Kuźnica 

Folwark, Gęzyn, 

Pustkowie Gęzyńskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3781



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 264(XXXI)17 

Rady Gminy Poraj 

z dnia 17 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Poraj klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Poraj na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum im. 

Kazimierza Górskiego 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. kpt. Leonida 

Teligi w Poraju 

42-360 Poraj, 

ul. Górnicza 18 

Poraj, Jastrząb, 

Choroń, 

Dębowiec, Kuźnica 

Stara, 

Kuźnica Folwark, 

Gęzyn, 

Pustkowie 

Gęzyńskie. 

Poraj, Jastrząb, 

Choroń, 

Dębowiec, Kuźnica 

Stara, 

Kuźnica Folwark, 

Gęzyn, 

Pustkowie 

Gęzyńskie. 

2. klasy Gimnazjum im. Jana 

Pawła II prowadzone 

w Szkole Podstawowej 

im. Pokoju w Żarkach 

Letnisku 

42-311 Żarki 

Letnisko, 

ul. Szkolna 20 

Żarki Letnisko, 

Masłońskie. 

Żarki Letnisko, 

Masłońskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3781



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 264(XXXI)17 

Rady Gminy Poraj 

z dnia 17 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Poraj, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Poraj, a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu 

szkoły od dnia 1 września 

2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. kpt. L. Teligi 

w Poraju 

42-360 Poraj, 

ul. Górnicza 18 

Poraj 

2. Szkoła Podstawowa  im. Pokoju 

w Żarkach Letnisku 

42-311 Żarki Letnisko, 

ul. Szkolna 20 

Żarki Letnisko, 

Masłońskie 

3. Szkoła Podstawowa  im. K. Wielkiego 

w Jastrzębiu 

42-360 Poraj, Jastrząb, 

ul. Mickiewicza 1 

Jastrząb 

4. Szkoła Podstawowa  im. M. 

Konopnickiej w Choroniu 

42-360 Poraj, Choroń, 

ul. Szkolna 9 

Choroń, Dębowiec 

5. Szkoła Podstawowa im. Dywizji J. H. 

Dąbrowskiego w Kuźnicy Starej 
 

 

42-360 Poraj, 

Kuźnica Stara 34 

Kuźnica Stara, Kuźnica 

Folwark, Gęzyn, 

Pustkowie Gęzyńskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3781


		2017-06-24T08:31:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




